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INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT


zamówienia publicznego pn.: 
„Zimowe utrzymanie dróg gminnych w Gminie Szaflary w sezonie zimowym 2023 r. – 2024 r.”

W dniu 20.10.2023 r. o godz. 10:30 w Urzędzie Gminy w Szaflarach, odbyło się otwarcie ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stornie internetowej prowadzonego postepowania https://platformazakupowa.pl/pn/szaflary informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia, tj.: 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia łącznie: 500 000,00 zł brutto z czego: 

         Część I    – Zimowe utrzymanie dróg w miejscowości Szaflary                 125 000,00 zł; 
         Część II   – Zimowe utrzymanie dróg w miejscowości Maruszyna             135 000,00 zł; 
         Część III  – Zimowe utrzymanie dróg w miejscowości Zaskale                    60 000,00 zł; 
         Część IV  – Zimowe utrzymanie dróg w miejscowości Skrzypne                 90 000,00 zł; 
         Część V   – Zimowe utrzymanie dróg w miejscowości Bańska Wyżna        60 000,00 zł; 
         Część VI  – Zimowe utrzymanie dróg w miejscowości Bańska Niżna          40 000,00 zł; 
         Część VII – Zimowe utrzymanie dróg w miejscowości Bór                           30 000,00 zł.

Łącznie wpłynęły 2 oferty: 
 liczba z deszyfrowanych i otwartych ofert: 2 
 dane z otwartych ofert: 
	NR OFERTY
	NAZWA WYKONAWCY
ADRES
	CENA OFERTY 
ZŁ/BRUTTO
	TERMIN PŁATNOŚCI

	1.
	Firma Handlowo Usługowa 
„KAL-TRANS” Sp. J. KALATA
os. Nowe 1E
34-424 Szaflary
	Część I – 234 310,00
Część II – 206 660,00
Część III – 97 245,00 
              Część IV – 113 020,00
               Część V – 77 470,00
              Część VI – 48 600,00
              Część VII – 49 220,00
	30 dni
30 dni
30 dni
30 dni
30 dni
30 dni
30 dni

	2.
	TATRY-INVEST SP. Z O.O. SP.K.
ul. Bociana 22 A
31-231 Kraków
	Część I – 166 000,00
Część II – 154 150,00
Część III – 72 603,00
Część IV – -----------
Część V – -------------
Część VI – ------------
Część VII – ------------
	30 dni
30 dni
30 dni
--------
--------
--------
--------
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